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переводы с русского на узбекский язык.

Ташкент, Узбекистан

1. Качественные письменные переводы с русского на узбекский язык научных работ, статей и других текстов различной

тематики. Возможна оплата по безналичному расчету.

Стоимость услуги: 1 стр. – 30 000 сум (за 1800 зн. c пробелами).

В день могу перевести 7 страниц.

Опыт работы: более 10 лет.

2. Редактирование, создание продающих текстов, слоганов, рекламных текстов на узбекском языке.

3. Перевод аудио и видеоматериалов с русского на узбекский язык.

Стоимость услуг: Договорная.

Тг @freelance222

1. Рус тилидан ўзбек тилига илмий ишлар, мақолалар ва бошқа турли мавзудаги матнларнинг сифатли ёзма таржимаси.

Пул ўтказиш орқали ҳисоб-китоб қилиш имкони ҳам бор.

Хизмат нархи: 1 бет – 30 000 сўм (сўзлар орасидаги бўшлиқ билан бирга 1800 белги учун).

Бир кунда 7 бет таржима қила оламан.

Иш тажрибам: 10 йилдан ортиқ.

2. Ўзбек тилида таҳрир қилиш, сотишни кўпайтирувчи матнлар, слоганлар, реклама матнларини ёзиш.

3. Аудио ва видеоматериалларни русчадан ўзбекчага таржима қилиш.

Хизматлар нархи: келишилган ҳолда.

Тг @freelance222

  

 Цена: 30 000 сўм  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: уместен

Элёров Элдор +998999380266 Узбекистан

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org

